



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 52/ 820 /2017

Wrocław, dnia 05.09.2017 r.

## INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa protez głosowych, płynów do aparatu Centurion, płynów specjalistycznych oraz przyrządów do żywienia*”

### Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 1 - 3

Prosimy dopuszczenie zestawów do podaży diet i zgłębników enteralnych z końcówką typu ENFit przeznaczonych do żywienia enteralnego.

Produkty przeznaczone do żywienia enteralnego przez wszystkich wiodących producentów są z zakończeniem typu ENFit, które spełnia aktualne międzynarodowe wymogi bezpieczeństwa zdefiniowane przez komisję ISO ujęte w normach ISO80369-1 oraz ISO 80369-3. Powyższy standard określa wymogi dla złączy z otworami o małej średnicy dla płynów i gazów w celu uniemożliwienia podłączenia niepowiązanych systemów. Natomiast z naszej wiedzy wynika, że sprzęt do żywienia enteralnego jest wykonany zgodnie z powyższym standardem, który jest ogólnie dostępny i nie stanowi parametru blokującego.

### **Odpowiedź:**

***Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 1 - 3 zestawów do podaży diet i zgłębników enteralnych z końcówką typu ENFit przeznaczonych do żywienia enteralnego. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.***

### Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 2 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 pozycji nr 5 i umieszczenia tego asortymentu w oddzielnym pakiecie?

### **Odpowiedź:**

***Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji z pakietu.***

### Pytanie nr 3 - dotyczy zapisów projektu umowy

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 7 ust. 4 zd. 1 projektu umowy w brzmieniu następującym:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą jakości dostarczonego przedmiotu umowy w terminie 7 dni od daty otrzymania od Zamawiającego pisemnej reklamacji wraz z wadliwym towarem (...)”.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §7 ust. 4 projektu umowy i nadaje mu brzmienie:**

**„Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą jakości dostarczonego przedmiotu umowy w terminie 7 dni od daty otrzymania od Zamawiającego pisemnej reklamacji wraz z wadliwym towarem (...).”**

Pytanie nr 4 - dotyczy zapisów projektu umowy

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 9 ust. 1 i 2 projektu umowy w brzmieniu następującym:

„1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) za **zwłokę** w dostarczeniu partii towaru w wysokości **0,5%** wartości **netto** partii towaru dostarczonej ze **zwłoką** za każdy dzień **zwłoki, nie więcej jednakże niż 5% tej wartości,**
- 2) za **zwłokę** w rozpatrzeniu reklamacji partii towaru w wysokości 0,2% wartości **netto** reklamowanej partii towaru, której dotyczy **zwłoka** za każdy dzień **zwłoki, nie więcej jednakże niż 5% tej wartości,**
- 3) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości umowy **netto** niezrealizowanej części umowy.

2. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy zamawiającego w wysokości 10% wartości umowy **netto** niezrealizowanej części umowy.”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.**

Pytanie nr 5 - dotyczy zapisów projektu umowy

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 11 ust. 3 pkt.1 projektu umowy w brzmieniu następującym:

„Zamawiający może odstąpić od w terminie natychmiastowym w przypadku:

- 1) 3-krotnej **zwłoki** w dostawie zamówionego towaru w okresie trwania umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji przedmiotu umowy,”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji  
mgr inż. *Judwiga Raziuk*